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ПРОЕКТНА АКТИВНОСТ: “ПОДДРШКА НА ПРИВАТНИОТ СЕКТОР ЗА РЕГИОНАЛНА 

ИНТЕГРАЦИЈА” 

 

ПОВИЦИ ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА КОНСУЛТАНТИ ЗА ТЕХНИЧКА ПОДДРШКА ПРИ ДИГИТАЛНА 

ТРАНСФОРМАЦИЈА НА ДЕЛОВНИ ПРОЦЕСИ ПРЕКИ ИЗРАБОТКА НА ДИГИТАЛНИ РЕШЕНИЈА И АЛАТКИ ЗА 

ИЗВОЗНО ОРИЕНТИРАНИ КОМПАНИИ  

 

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 

 

 

Ве молиме пополнете ги бараните информации за вашата компанија: 

Целосен назив на компанијата: 
 

 

Вид на субјект на упис  (ДООЕЛ, ДОО, АД...):  

ЕМБС:  

Даночен број:  

Адреса:  

Големина на субјектот (микро, мало или средно):  

Вкупен број на вработени:  

Вкупни приходи во последните две години 

(денари, евра или долари): 

2023: 2022: 

  

Дали против вашата компанија има поведено 

активна постапка за стечај? 
Да  Не  

Дали вашата компанија е во процес на 

ликвидација? 
Да  Не  

Електронска пошта за контакт:  

Име и презиме на лице за контакт:  

Телефонски број на лицето за контакт:  

 

За да го комплетирате аплицирањето означете ги двете полиња во прилог: 

 

Под целосна морална и материјална 

одговорност, изјавувам дека податоците 

наведени во формуларот се целосно 

вистинити. 

1.Физичкото лице, субјект на обработка на лични податоци кои се наведени во овој формулар дава 

согласност за обработка на неговите лични податоци за една или повеќе конкретни цели поврзни со 

Проектот „Поддршка на приватниот сектор за регионална интеграција“ (УСАИД /Стопанска комора на 

Северна Македонија). 

2.Комората собира, чува и обработува само податоци за потребите на Проектот. 



2 

 

 

 

Пополнетиот формулар се доставува до м-р Ивана Анчев, проектен администратор,  

e-адреса: ivana@mchamber.mk. 

 

3.При обработување на вашите лични податоци врз основа на согласност, проследувањето на вашите 

лични податоци секогаш е доброволно и без негативни последици за вас. 

4.Времетраењето на чување на податоците е одредено со времетраењето на Проектот, но не подоцна 

од период од 3 (три) години. 

5.Вашите податоци ќе бидат достапни само на лица вклучени во работата на Проектот и нема да се 

споделуваат со други надворешни лица. 

6.Во однос на вашите лични податоци имате право на: 

- информација 

- право на корекција на податоците 

- право на бришење  

- право на ограничување на обработката 

- право на преносливост на податоците 

- право на приговор против обработката 

7. На прашањата за доверливост на вашите податоци, начинот на собирање и обработка на податоци 

или на вашите барања за остварувања права во врска со податоците,  може да се обратите кај 

офицерот за заштита на лични податоци на Стопанската комора на Северна Македонија.За да стапите 

во контакт со офицерот за заштита на личните податоци испратете порака преку е-пошта на адресата 

stevo@mchamber.mk и ana@mchamber.mk или јавете се на телефонскиот број 02/3244 032. 

Се согласувам сo горенаведените услови  кои се однесуваат на обработка на личните податоци 

  
Да 

  
Не 

Име на апликантот (правно лице):  

Потпис на овластено лице и печат: 
 

 

mailto:ivana@mchamber.mk
mailto:stevo@mchamber.mk
mailto:ana@mchamber.mk

	checkbox_4shly: Off
	checkbox_5qpkz: Off
	checkbox_6ibjk: Off
	checkbox_7wvij: Off
	checkbox_8ifro: Off
	text_9kbug: 
	text_10rydl: 
	text_11tlej: 
	text_12zueo: 
	text_13lol: 
	text_14pzq: 
	text_15tncn: 
	text_16xmxf: 
	text_17mwzu: 
	text_18hrum: 
	text_19zfc: 
	text_20gkbk: 
	text_1dnmz: 
	checkbox_2yzqt: Off
	checkbox_3zabr: Off


